
quinta-feira, 2 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail:  gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br  

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 011/2020 

“Dispõe sobre a constituição da Comissão Mista  

de Saúde, e dá outras providências”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e considerando 

as disposições da Lei 13.019/2014, e  

Considerando a proposta apresentada pelo Conselho Municipal de Saúde,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Mista de Saúde, destinada a promover o levantamento das 

necessidades e acompanhamento dos usuários com vulnerabilidade na saúde mental, composta pelos 

seguintes membros: 

I – Benedito Aparecido dos Reis; 

II – Elizabete Teixeira; 

III – João Bosco Gonçalves Menezes; 

IV – Andréa Araújo Nunes; 

V – Edson Gonçalves Cardoso; 

VI – Monalisa Scarllet da Silva Almeida; 

VII – Layra Gomes Monteiro. 

Art. 2º. Os trabalhos da comissão serão realizados em conjunto com a Secretaria Municipal de 

Saúde. 

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 02 de abril de 2020. 

 
Lindomar de Abreu Dantas 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68912CAE4F1B9EBA6ABD3D3E7F6D1B8D


		2020-04-02T14:20:43-0300




